Совет депутатов
Горского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Горского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики Мордовия пятого созыва
с. Горки
      от 25.12.2013 г.                                                                               № 67
"О выполнении прогнозных показателей социально-экономического                развития Горского сельского поселения за 11 месяцев 2013 года".

Совет депутатов Горского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. Утвердить  итоги социально-экономического развития Горского сельского поселения за 11 месяцев 2013 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в местной газете "Вектор".

Глава Горского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия                                                             С.В. Ляхманова

Прогнозные показатели социально-экономического развития Горского сельского поселения  за 11 месяцев  2013 года.
	Показатели
	План
	Факт
	% выполнения

	Закупки скота и птицы – всего
	27т
	-
	0%

	в том числе: от населения
	27т
	-
	0%

	Закупки молока – всего
	118т
	114,7
	97,2%

	в том числе: от населения
	118т
	114,7
	97,2%

	Собственные доходы
	  405т.р.
	332,9
	82,2%

	Объём оборота розничной торговли
	17207
	12455
	72,4%

	Реализация водки и ликёроводочной продукции - всего
	149дкл
	45,4
	30,5%